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Selskab TB Holding af 27. januar 2005 ApS 
 Bøgevænget 2 
 2680 Solrød Strand 
 
 CVR-nr.: 28504594 
  
 
Direktion Thomas Geert Børresen 
 
 
   
Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020 
 
 
Revisor  Kvist Revision 
  Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Glostrup Business Park 
  Naverland 34 
  2600 Glostrup 
 
  CVR-nr.: 38818724  
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Solrød Strand, den 16. juli 2021 
 

Direktionen: 
 
 
 

Thomas Geert Børresen 
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Til kapitalejerne i TB Holding af 27. januar 2005 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TB Holding af 27. januar 2005 ApS for perioden 
1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den       /        2021 
 
 

Kvist Revision 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 38818724 
 
 
 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 
Revisors ID: MNE5614 
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Hovedaktivitet 
 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været holding selskab samt investeringer i 
værdipapirer.  
 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat 
flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
Der forventes ikke den store ændring i fremtidige indtjening. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for TB Holding af 27. januar 2005 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
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skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  -21.154 -8 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .................  825.181 1.973 
   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ......................................  32.951 55 
   Andre finansielle indtægter ........................................................  342 5 
   Andre finansielle omkostninger .................................................  -831 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  836.489 2.024 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -2.508 -11 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  833.981 2.013      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  110.600 55 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .............  825.181 1.973 
   Overført resultat ........................................................................  -101.800 -15 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  833.981 2.013      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...................................  7.895.889 7.070 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ........................................  279.718 252 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  8.175.607 7.322 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  8.175.607 7.322 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  16.197 17 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  153.247 13 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  169.444 30 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  726.638 744 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  896.082 774 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  9.071.689 8.096      
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   Virksomhedskapital ...................................................................  200.000 200 
   Overkurs ved emission ..............................................................  1.651.753 1.652 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode .......................................................................................  6.805.837 5.981 
   Overført resultat ........................................................................  -68.450 34 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  110.600 55 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  8.699.740 7.922 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  0 152 
   Selskabsskat .............................................................................  371.949 22 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  371.949 174 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  371.949 174 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  9.071.689 8.096      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
 

   

TB Holding af 27. januar 2005 ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo .........................................................  200.000 200 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  200.000 200 
     

 Overkurs ved emission primo ....................................................  1.651.753 1.652 
     

 Overkurs ved emission ultimo ...............................................  1.651.753 1.652 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ............................................................................  6.805.837 5.981 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo ..........................................................................  6.805.837 5.981 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  33.350 49 
 Årets resultat .............................................................................  8.800 40 
 Foreslået udbytte .......................................................................  -110.600 -55 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  -68.450 34 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...............................  55.300 0 
 Foreslået udbytte .......................................................................  110.600 55 
 Udloddet udbytte .......................................................................  -55.300 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ........................  110.660 55 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  8.699.740 7.922 
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  NOTER 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ..................................  1 1      

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo ..........................................................................  525.000 525 
     

 Kostpris 31. december 2020  525.000 525 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo .....................................................  6.545.708 4.572 
 Årets resultatandele ..................................................................  825.181 1.973 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  7.370.889 6.545 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020......................  7.895.889 7.070      

Anparter i Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS, med hjemsted i Solrød 
Kommune, nom. DKK 400.000. Ejerandelen er 100%. Seneste årsrapport udviste 
et resultat på DKK 666.918. 
 
Anparter i Ejendomsselskabet  Bøgevænget 2  ApS, med hjemsted i Solrød 
Kommune, nom. DKK 125.000. Ejerandelen er 100%. Seneste årsrapport udviste 
et resultat på DKK 158.263. 

  

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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 FG4ZFNmg4NrIpYeXd2LL06vbLWA0XSNH7MPclq7883U=


 
Hy4xBa/vga+hLvQMp8nn9c7YzgfNHDehGlAwA3QwNcxcxIvaRXli31zJ9YfI0SaTxc8W3OEAFa0Z
2gXdr+ah0wW+c8wxlspuRdPZbQHyHLOlDGPc6cqP+Sm0Z8LPywotW4+gvpnSeiF/95zn3dPJPoo5
elKgUuZQVUyktjVcts69Lv/J1sTCgXb1eacDfg+L/C6HvgbNidzlUA0w9bPUVuH176RAeuyz14gp
jsR196qGVICrBISyJ6OSylTSRs9hm6Qp+2dik0IzZGO2v1LNYV/tI9YJioQGAr/McquizJ2tGIA2
1rQ9DqFjt2Gb5TQN3KCNkrvXUb6IeM5n+Lu7ow==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwMjYzOTM=
  document_digests 
  _challenge VlNIQUYtTDRaSUotQVlUTVQtWjBEWjYtQUlIM0stR1hRN1o=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNyAyMDozMToyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jmqb8D9aOVAxK5uz9DAX7kw/luWLr/bxuo6czsjlja4=


 
QgNswboJISb4j4XW+/ZDHR8axm1eoIIKbfJ+O3vYcuadif7Q9yaBvJlS1w5bLp4GBR8BB50bj88W
DzU59t9Qly1rMPx/2MAYkp5yfbUObqWZNPErS7aRxFP4kuTINvAcRygDxIZ0fTfcCbUGa9z8LLzB
R1PC/DrWiJSIEJ1v0VhBbTQnu7kO5+082XRcZvzxyq+mQs+O5YGNB1WY5+KDU1ZKLbMYyax5hFXT
ygBlXfBNNAsJAi1t1sM4bHJk+8cqO6DHJ/m2N1k+eK39TbR4mJIvib7BfaEhXJ0vZH63Nvs4xMpk
OWBxfYpgcRXXJlz1EnlluWSRaQrGBM6SGVh3+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwMjYzOTQ=
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  _challenge NEFJMEotQzRDVVktUzVZQ0UtVkNFRUktRVBFMEgtVjJVMEc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNyAyMTo1NjowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MFiiveI03hm/BFcwzIrxwT596Bh310EE2L6U7m4dtOo=


 
GsVRoz+OtcRQolHizLvCCSHhHVItm3yZYsQid2K0PdSnVMCn2I6OwORj8jIy7dcv5+uXXIOH2vWd
6jXmvu6punY6Sa3wbPduuc91+k1orWDMV8BziNEBpM0Fg2tWOjwfDjpuKV4fxK40vAKasbIqL37/
jBMWU0aUb39E1igIxLhnd4iiryMirxkrx4cY+KeKfl2HxcgEgv6Z181Ej75COQDZD1NKafbUnwiB
KgjyrMGoSLRQ2gWAuzB034l3uofDwjEEX+eD8JAonFG0hVtWPZygDE1KmQapxjr+HfbK+2vU8MrR
RrDcDLs6NAI88FfPocrwexe09+k2aA/wucWqIA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwMjYzOTM=
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  _challenge SkU0Nk0tNVdTRTYtVDJDMlUtTlBERDEtQVdRSTgtRU82NDM=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOCAxMTowOTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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